Wolfratshusium sunt missaj
, qua; diu, tanquam

una cum sacris reliquiis conditae essent, latuerunt.

Anno demum mdciv, impulsu nempe S. Nantuini,

quidam e S. Francisci familia et Monacensi con-
lubernio Wolfralshusium ad cineralia a rnagislratu

evocatus , basce e tenebris erutas , ad populum
pro concione vulgavit, adeoque prope sepultam

Nantuini memoriam renovavit. Unde mirus populi

concursus ad ipsius condilorium factus , mira quo-

que facta benefactaque Nantuini erga cultores et

voti reos ostensa, gazophylacium auctum, templi

cultus inde instauratus excultusque, sacellum per-

angustum injustum templum excrevit. Alia dcmv-
raculis subjunguntur quw frequmtissima et prope

quotidiana sunt.

7 Post hmc a Radero dcscribitur memoratum
diploma septem Episcoporum qui cupientes ut ec-

clesia S. Nantuuini Frisingensis dinecesis congruis

honoribus frequentelur et a cunctis fldelibus jugi-

ter veneretur , omnibus vere pcenitentibus et con-

fessis qui ad ipsam ecclcsiam.... in festo S. Nantuuini

aliisque ibi subscriptis... causa devotionis accesse-

rint... singulisingulis singulas dierum quadragenas,

de injunclis sibi pcenitcnliis , dummodo consensus

dicecesani ad id accesserit , misericorditer in Do-

mino relaxant. Displicet clausula, in qua absque

ulla diei nota sic rotunde enuntiatur : Datum
Romae anno Domini mccxcvui

,
pontificatus Sane-

tissimi Papss Bonifacii octavi quinto. Error mani-

feslus est ; Bonifacius octavus electus xxrv

Decembris anni mccxciv , non potuit annum
pontiftcatus sui quintum signare anno jam dicto

mccxcvii, ut vehementer suspicer, in ipso auto-

grapho expressum referri annum mccxcix.

Citatur

diploma.

E

DE S. ALBERTO CONFESS.
ORDINIS GARMELITARUM

HCCCVI.

S. Alberli

cultus ab

obitucceptus.

MESSANiE IN SIGILIA

COMMENTARIUS PRyEVIUS

5 I. Cultus antc decreta Scdis Apostolicae.

P. B.

AIbertus per insigne Deiparm Virginis

beneficium rcligiosissimo Carmehtarum

Ordini natus mancipatusque, dici non

-potcst , quanlum illum ct per Siciliam

vivus, et per univcrsum terrarum orbem defunc-

tus, ornaverit : ea fuit enim lutjits Virisancti-

tas, ca inter apostolicos labores prodigia; ut

,

ne popularium suorum veneratione atque hono-

ribus obrucrctur etiam tum viventis humilitas

,

qumsitis anxie latebris occullanda vulgo nonnun-

quam fuerit : ea vero eorumdcm crga vita jam

functum religionis alacrilas, ut publicus ibi

cultus ejus, Ecclesia permitlente, Deo per assi-

duamiracula comprobante, annis omnino cen-